

Årsredovisning

för

Gamla Skolans Kreativa Verkstad AB

559133-7562

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Öije, Styrelseledamot

2025-09-18

Styrelsen för Gamla Skolans Kreativa Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar snickerier, trädgårdsarbete, handel med skogsvaror, samt även design, marketing och media.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Ljusdals Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 156 | 307 | 156 | 475 |
| Resultat efter finansiella poster | -56 | 68 | 10 | 46 |
| Soliditet (%) | 53 | 77 | 63 | 39 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 24 985 | 53 085 | 128 070 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 53 085 | -53 085 | 0 |
| Årets resultat | | | -55 596 | -55 596 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 78 070 | -55 596 | 72 474 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 78 070 |
| årets förlust | -55 596 |
| | 22 474 |
| disponeras så att | |
| återbetalning av aktieägartillskott | 0 |
| i ny räkning överföres | 22 474 |
| | 22 474 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 155 612 | 306 579 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 155 612 | 306 579 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -52 591 | -89 068 |
| Handelsvaror | | -5 710 | -7 600 |
| Övriga externa kostnader | | -142 018 | -71 009 |
| Personalkostnader | 1 | 0 | -70 410 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 374 | -863 |
| Summa rörelsekostnader | | -210 693 | -238 950 |
| Rörelseresultat | | -55 081 | 67 629 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 | 96 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -522 | -163 |
| Summa finansiella poster | | -515 | -67 |
| Resultat efter finansiella poster | | -55 596 | 67 562 |
| Resultat före skatt | | -55 596 | 67 562 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -14 477 |
| Årets resultat | | -55 596 | 53 085 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 2 | 88 784 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 27 137 | 34 137 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4 | 0 | 80 469 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 115 921 | 114 606 |

Summa anläggningstillgångar

115 921

114 606

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|---------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 10 670 | 18 430 |
| Summa varulager | | 10 670 | 18 430 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|--------------|---------------|
| Kundfordringar | | 0 | 15 141 |
| Övriga fordringar | | 3 435 | 3 762 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 435 | 18 903 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Kassa och bank | | 7 424 | 15 162 |
| Summa kassa och bank | | 7 424 | 15 162 |
| Summa omsättningstillgångar | | 21 529 | 52 495 |

SUMMA TILLGÅNGAR

137 450

167 101

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 070

24 985

Årets resultat

-55 596

53 085

Summa fritt eget kapital

22 474

78 070

Summa eget kapital

72 474

128 070

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 123

Skatteskulder

0

6 172

Övriga skulder

54 977

17 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

64 976

39 031

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

137 450

167 101

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Omklassificeringar | 92 158 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 92 158 | 0 |
| Årets avskrivningar | 3 374 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 3 374 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 95 532 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 35 000 | |
| Inköp | | 35 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 35 000 | 35 000 |
| Ingående avskrivningar | -863 | |
| Årets avskrivningar | -7 000 | -863 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 863 | -863 |
| Utgående redovisat värde | 27 137 | 34 137 |

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 80 469 | 8 027 |
| Inköp | 11 689 | 72 442 |
| Omklassificeringar | -92 158 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 80 469 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 80 469 |

Järvsö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Öije
Johan Öije

2025-06-23